
Pag. 1Prov. n.  39 del 14/01/2026

 Servizio Personale

Classificazione: C 02 - 20250000013

Arezzo, il 14/01/2026

Provvedimento n.  39

OGGETTO  : Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  con 
contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di 
Dirigente  con  incarico  dirigenziale  di  Comandante  del  Servizio 
Polizia Locale. Ammissione dei candidati e determinazioni in merito 
alla prova di preselezione.

Il Direttore
Richiamato il provvedimento n. 3321 del 10/12/2025 con il quale è stato indetto  un concorso 
pubblico per titoli ed esami, per la copertura, con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 
posto di Dirigente con incarico dirigenziale di Comandante del Servizio Polizia Locale.
 
Rilevato che il bando di concorso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio online del Comune di 
Arezzo e sul portale inPA e ne è stata data diffusione tramite pubblicazione sul sito internet del 
Comune di Arezzo e trasmesso alla Regione Toscana, a tutti i Comuni della Provincia di Arezzo 
e ai Comuni capoluogo della Regione Toscana.
 
Preso  atto che  entro  il  09/01/2026,  termine  finale  per  la  presentazione  delle  istanze  di 
ammissione, risultano pervenute nei termini n. 107 domande di partecipazione.
 
Preso  altresì  atto  che  il  candidato  identificato  tramite  codice  univoco  XR7VTUW3K7 ha 
ritirato in data 13/01/2026, la propria domanda di partecipazione con Pec ns. prot. n. 4197/2026. 
 
Considerato pertanto che le domande da considerare ai fini dell’istruttoria sull’ammissibilità 
risultano n. 106.
 
Viste  le  domande  presentate  nei  termini  e  verificato  che  tutti  i  candidati,  sulla  base  delle 
dichiarazioni rese, sono in possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 del bando di concorso per 
l’ammissione.
 
Ritenuto pertanto di procedere con il presente atto all’ammissione dei candidati alla procedura 
concorsuale in oggetto.
 
Ritenuto altresì,  in  conformità  a  quanto  previsto  dall’art.  6  del  bando di  concorso,  che,  in 
relazione al numero dei candidati ammessi, verrà effettuata la prova di preselezione secondo il 
calendario indicato nel bando.

COMUNE DI AREZZO



Pag. 2Prov. n.  39 del 14/01/2026

 
Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 09/04/2025 e riscontrata la propria competenza in materia, ai 
sensi  dell’art.  107 del  D.  Lgs.  n.  267/2000 (T.U.  Enti  Locali),  dell’art.  77 dello  Statuto  del 
Comune di Arezzo e dell’art. 12 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

DISPONE

Di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura, con contratto a tempo 
pieno e indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente con incarico dirigenziale di Comandante del 
Servizio Polizia Locale, i seguenti n. 106 candidati, identificati tramite codice univoco assegnato 
dal  portale  inPA  alla  domanda  di  partecipazione  al  concorso  in  quanto,  sulla  base  delle 
dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione, sono in possesso dei requisiti di ammissione 
previsti dall’art. 3 del bando di concorso.

Elenco candidati ammessi 
(identificati tramite codice univoco assegnato alla 
domanda di partecipazione dal portale inPA)
12UDBRKAVD
1D6MV1H9AV
1E4PZMXUQG
1KNFX6NCHG
1PDT619QZC
211HW2RQA1
21TFD1E1H4
27UW91YMRW
293XZH9VAR
2GA8DQ5G43
2M8PT6ZG8A
2X4ZSCMDWU
3H1SE5W6XK
3TK7HX4QM8
3XCZFBQ5PU
447FG7K2HB
48A53MCXTM
5ZSYH6S8NZ
63Q4FAKPFZ
64VWHSEDV3
7FRUCBUTC4
89Z9ZAB7V1
8DGY2E31HB
8W877TMFK9
8ZP7M3CAB2
978X37WZ5S
9D74RCU9M6

COMUNE DI AREZZO



Pag. 3Prov. n.  39 del 14/01/2026

9H8R2V1T6T
9TG7DSGYZ7
AANVDWYGRC
AQ8NTGWPNT
BANEUE2NES
BCUYB3Y8GB
BM2Z1K4M72
BNFHQ99GDT
C4MMQFPG41
C689RP17AU
C9QDW3Q1AG
C9RATBE597
CP7E5AKZKD
CSG2M82C1A
CSH1H1A592
D7PYAYZAWQ
DE1XURPTAA
DNXRT31QFP
E4FMMPVQVT
EF5SXTXSWZ
EGPKTFKWFM
EW1DS44TGZ
F2NT9FQRA5
FE2EK3QMZX
FQYWCKDYQA
FRCCB5V7DN
GB4AGHWU49
GWQ9HTA398
H1B8KRGNU8
H1SXBBBCB2
HSAHUB3EM4
HSWYXQ6AW4
HY888FVFT9
K6A1VQSBSN
KN5MS1SERN
KUH4PBG9EQ
MFWN42UM4U
MKBZ74ZS5T
MZ3HZQDK3H
NS6GFMASE2
P574H3KN2Z

COMUNE DI AREZZO



Pag. 4Prov. n.  39 del 14/01/2026

P63KNZSACM
P74V52XMSA
PF3TXAP4M5
PFGDGNAMK3
Q9SV1H6B2Y
R4TWCWZF2X
RY9Q42ZVEM
S7FD8YXCTB
S88WSZXWP3
SCH1B42VXP
SMB14546TW
T2HG57UH25
TCT7F3V3W8
TTPEMK2DXX
U8USVPKF6S
UAWNBWVK4Y
UEECTB3HE8
US588SAF42
UTU8F8D3R4
UX1SBGTE9A
V5XY3D6FCS
VECHBREKXT
WQRCDQECP5
X87HQY4YVQ
Y3F6PA3NM7
Y52PHW7K9N
YCRXY816CQ
YD6A1YZ5P8
YFSAEHQ25Y
YGB9V6CG3T
YGDWASE235
YXSWN2FDSD
Z22PTV3HSA
Z6PN9B9USK
ZCQTWKGEEB
ZDEN89XMYR
ZSZY8FR7MN
ZYPPBME66S

 
Di effettuare, in relazione al numero dei candidati ammessi ed in conformità a quanto previsto 
dall’art.  6 del  bando di concorso,  la prova di  preselezione secondo il  calendario  indicato nel 
bando.

COMUNE DI AREZZO



Pag. 5Prov. n.  39 del 14/01/2026

Si dà atto che un esemplare del presente provvedimento è conservato nella raccolta degli atti  
ufficiali del Comune, previa pubblicazione all’Albo Pretorio

Il Direttore del Servizio Personale
  Avv. Lucia Rulli 

 
 
 
Il presente provvedimento viene rilasciato in copia ai seguenti destinatari:
Servizio Personale
Segreteria Generale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI AREZZO


